

FILED  
December 12, 2007  
Data Center  
Missouri Public  
Service Commission

DATA REQUEST- Set MPSC 20070904  
Case: EM-2007-0374  
Date of Response: 05/27/2007  
Information Provided By: Mark English  
Requested by: Schallenberg Bob

Question No. : 0285

Please provide a copy of each and every agreement between KCPL and Aquila to merge any utility functions or activities.

Response:

There are no such agreements, except for the previously-filed transaction documents and, to the extent that they may be deemed to be agreements, the post-transaction integration plans. These plans have been disclosed in the August 8, 2007, update filing.

Staff Exhibit No. 111  
Case No(s). EM-2007-0374  
Date 12-04-07 Rptr xt